
Classement Général  

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Celarier Cedric [711]  Saint Juste St Rambert (42170) V1H 1 07/07  14:08:30 8:05:44  

2
Laniel Florian [637] Team Endurance Shop Saint

Etienne/Nutrisens/Uglow Pelussin (42410)
SEH 1 07/07  14:47:13 8:44:27 0:38:43

3 Villemagne Thierry [525]  TOURS (37000) SEH 2 07/07  15:07:52 9:05:06 0:59:22

4
Roblin Leo [687] Trail Club Saint Gervais saint gervais les bains

(74170)
SEH 3 07/07  15:17:34 9:14:48 1:09:04

5 Ochs Lucile [651] Cesni CHâTEL (74390) SEF 1 07/07  15:19:20 9:16:34 1:10:50

6 Depraz-Depland Maël [726]  Oz-en-oisans (38114) SEH 4 07/07  15:26:13 9:23:27 1:17:43

7 Jaud Maxime [617]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEH 5 07/07  15:48:39 9:45:53 1:40:09

8
Pierrel Tony [520] Cdr Châtel Nomexy CHATEL SUR MOSELLE

(88330)
SEH 6 07/07  15:52:12 9:49:26 1:43:42

9 Haumann Eric [704] Asptt Belfort Trail Offemont (90300) V2H 1 07/07  15:56:12 9:53:26 1:47:42

10 Ritcey Jeremy [638] Salomon Hong Kong Hong Kong (HK) V1H 2 07/07  15:59:06 9:56:20 1:50:36

11 Molas Sebastien [564] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 3 07/07  16:28:55 10:26:09 2:20:25

12 Roseau Teddy [698] Trolls'N Trail PIOLENC (84420) V1H 4 07/07  16:29:02 10:26:16 2:20:32

13 Laffin Bruno [732]  ARBUSIGNY (74930) V2H 2 07/07  16:29:14 10:26:28 2:20:44

14 Gamba Anthony [587]  ALBERTVILLE (73200) SEH 7 07/07  16:30:04 10:27:18 2:21:34

15
Deconninck Aurelien [623] Cabries Trail Club AIX EN

PROVENCE (13100)
SEH 8 07/07  16:34:22 10:31:36 2:25:52

16 Lavy Vincent [644] Fac MIEUSSY (74440) V1H 5 07/07  16:39:56 10:37:10 2:31:26

17 Cressent Jonathan [717] Kikourou Magny les Hameaux (78114) SEH 9 07/07  16:44:27 10:41:41 2:35:57

18 Morel-Vulliez Christophe [738]  Thonon (74200) V1H 6 07/07  17:13:55 11:11:09 3:05:25

19 Jezouin Christophe [645]  Argentière (74400) ESH 1 07/07  17:14:24 11:11:38 3:05:54

20
Krommenacker David [718]  LES CONTAMINES-MONTJOIE

(74170)
V1H 7 07/07  17:15:09 11:12:23 3:06:39

21 Corbex Laurent [561]  MARNAZ (74460) V1H 8 07/07  17:15:56 11:13:10 3:07:26

22 Goyet Isabelle [511] Team Trail CôTe Bleue ISTRES (13800) V1F 1 07/07  17:16:50 11:14:04 3:08:20

23
Delepine Sylvain [506] As La Rochette Dammarie DAMMARIE

LES LYS (77190)
V1H 9 07/07  17:20:12 11:17:26 3:11:42

24 Fayard Jonathan [728]  charavine (38850) SEH 10 07/07  17:21:52 11:19:06 3:13:22

25 Corve Cedric [641]  l huisserie (53970) V1H 10 07/07  17:24:14 11:21:28 3:15:44

26 Dumond Sylviane [708]  SAINT DIDIER EN VELAY (43140) SEF 2 07/07  17:25:58 11:23:12 3:17:28

27 Moine Eric [744]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 3 07/07  17:29:36 11:26:50 3:21:06

28 Patton Paul [566] Adot 25 Manosque (04100) SEH 11 07/07  17:34:21 11:31:35 3:25:51

29 Panikian Laurent [672]  LA VERNAZ (74200) V1H 11 07/07  17:38:56 11:36:10 3:30:26

30 Moly Anne Lyse [686] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 2 07/07  17:46:04 11:43:18 3:37:34

31 Marié Romain [709]  NANCY (54000) V1H 12 07/07  17:58:44 11:55:58 3:50:14

32
Delaitre Olivier [575] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS

(89800)
SEH 12 07/07  18:00:30 11:57:44 3:52:00

33 Van Butsele Christine [504] Riwa RIXENSART (1330) V1F 3 07/07  18:02:30 11:59:44 3:54:00

34
Dutin Adrien [540] Team Triandine Trail THORENS-GLIèRES

(74570)
SEH 13 07/07  18:07:32 12:04:46 3:59:02

35 Regad-Pelagru James [598]  VALLEIRY (74520) V1H 13 07/07  18:11:38 12:08:52 4:03:08
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36 Ferrary Michel [570] Traines La Grolle DOUVAINE (74140) V2H 4 07/07  18:12:35 12:09:49 4:04:05

37 Serre Stephane [524] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 14 07/07  18:15:23 12:12:37 4:06:53

38 Aasri Taoufiq [670] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 15 07/07  18:18:05 12:15:19 4:09:35

39 Bourget Olivier [640]  beignon (56380) V1H 16 07/07  18:19:25 12:16:39 4:10:55

40 Hyvernat Martial [567] Bel'Montées CHENELETTE (69430) V2H 5 07/07  18:20:11 12:17:25 4:11:41

41
Bouteloup Patrick [512] As La Rochette Damarie-Les-Lys LA

ROCHETTE (77000)
V2H 6 07/07  18:23:25 12:20:39 4:14:55

42 Diplock Mark [608]  STAINES-UPON-THAMES (TW18 3HD) V1H 17 07/07  18:28:57 12:26:11 4:20:27

43
Maniette Benoit [660] Kikourou LYON 5E ARRONDISSEMENT

(69005)
V1H 18 07/07  18:34:02 12:31:16 4:25:32

44 Roullier Frederic [585]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 19 07/07  18:35:41 12:32:55 4:27:11

45
Grimault Aloïs [606] Entente Des Mauges Montrevault sur evre

(49110)
SEH 14 07/07  18:35:59 12:33:13 4:27:29

46 Vieux Patrick [543] Fr'Anse lucenay (69480) V1H 20 07/07  18:36:21 12:33:35 4:27:51

47 Bodet Frédéric [527] As Banque De France PARIS (75013) V1H 21 07/07  18:37:09 12:34:23 4:28:39

48 Bourthoumieux Julien [647]  meximieux (01800) SEH 15 07/07  18:39:06 12:36:20 4:30:36

49 Romand Cedric [590]  MEYRIN (1217) V1H 22 07/07  18:42:16 12:39:30 4:33:46

50 Mccarthy David [614]  EWELL (KT17 2EF) V1H 23 07/07  18:44:09 12:41:23 4:35:39

51 Bouchet Fabien [690]  CHOLET (49300) SEH 16 07/07  18:45:10 12:42:24 4:36:40

52 Aubry Laurent [626]  Savigny les Beaunes (21420) V2H 7 07/07  18:46:50 12:44:04 4:38:20

53 Mounie Gerald [502] Pcm MOSSET (66500) V3H 1 07/07  18:47:03 12:44:17 4:38:33

54
Renard Fabrice [668] Generation Trail Blois HUISSEAU SUR

COSSON (41350)
V1H 24 07/07  18:50:39 12:47:53 4:42:09

55 Brichard Marc [627] Kikourou lyon (69007) SEH 17 07/07  18:51:42 12:48:56 4:43:12

56 Larroque Franck [594]  VAIRES SUR MARNE (77360) SEH 18 07/07  18:54:26 12:51:40 4:45:56

57 Gobert David [634] Acbb Triathlon CHAVILLE (92370) V1H 25 07/07  18:55:08 12:52:22 4:46:38

58 Lamotte Jean-Baptiste [581] Asce France 2 PARIS (75011) V1H 26 07/07  18:55:33 12:52:47 4:47:03

59 Lamotte Vincent [582]  JOINVILLE LE PONT (94340) V1H 27 07/07  18:55:37 12:52:51 4:47:07

60 Delattre Bruno [631]  RUEIL-MALMAISON (92500) V1H 28 07/07  18:58:58 12:56:12 4:50:28

61 Hampartzoumian Sebastien [630]  LYON (69006) V1H 29 07/07  18:59:01 12:56:15 4:50:31

62 Berkès Céline [557] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 4 07/07  19:00:29 12:57:43 4:51:59

63 Albert Benoit [547]  RUEIL-MALMAISON (92500) V2H 8 07/07  19:08:45 13:05:59 5:00:15

64 Montignies Johann [612] Arles Arhletisme ARLES (13200) SEH 19 07/07  19:10:01 13:07:15 5:01:31

65
Bunel Philippe [538] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 30 07/07  19:18:35 13:15:49 5:10:05

66 Gillard Claude [514] Kikourou Chapet (78130) V2H 9 07/07  19:26:24 13:23:38 5:17:54

67
Hermeloup Géraud [666] Génération Trail Blois cormeray

(41120)
V1H 31 07/07  19:26:37 13:23:51 5:18:07

68 Couteault Nathalie [542] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 1 07/07  19:28:30 13:25:44 5:20:00

69 Bertemes Loïc [588] Les Idylles MALMEDY (4960) SEH 20 07/07  19:29:37 13:26:51 5:21:07

70 Martins Mario [546]  Stavelot (4970) SEH 21 07/07  19:29:39 13:26:53 5:21:09

71 Lodomez Olivier [646] Les Idylles Malmedy (4960) V1H 32 07/07  19:30:00 13:27:14 5:21:30

72 Amafroid Broisat Philippe [678]  Sallanches (74700) V2H 10 07/07  19:30:32 13:27:46 5:22:02

73
Koehl Laurent [578] Les Alligators Seynod Triathlon CHOISY

(74330)
V1H 33 07/07  19:31:57 13:29:11 5:23:27

74 Naro Daniel [643] Fac Andrezieux SAINT-ETIENNE (42000) V2H 11 07/07  19:33:00 13:30:14 5:24:30

75 Gaudry Stéphane [636]  Malakoff (92240) V1H 34 07/07  19:34:22 13:31:36 5:25:52

76 Ruciero Guillaume [699]  ORANGE (84100) V1H 35 07/07  19:34:37 13:31:51 5:26:07

77 Lybaert Bram [583] None bonneville (74130) SEH 22 07/07  19:34:44 13:31:58 5:26:14
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78 Foulon Pierre Yves [601] Kikourou fareins (01480) V2H 12 07/07  19:36:20 13:33:34 5:27:50

79
Chillet Patrick [722] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V2H 13 07/07  19:37:05 13:34:19 5:28:35

80 Dafflon Baudouin [715] Kikourou LYON (69004) SEH 23 07/07  19:39:57 13:37:11 5:31:27

81 Reis Bénédicte [694] Trilux LUXEMBOURG (L-1514) V1F 5 07/07  19:40:08 13:37:22 5:31:38

82 Perrin Henri-Pierre [602]  Rueil-Malmaison (92500) V1H 36 07/07  19:40:14 13:37:28 5:31:44

83 Dorigo Sébastien [620] Caf Idf puteaux (92800) SEH 24 07/07  19:41:39 13:38:53 5:33:09

84 Bouby Simon [720]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 25 07/07  19:51:12 13:48:26 5:42:42

85 Derrien Alexandre [515]  Paris (75020) SEH 26 07/07  19:51:42 13:48:56 5:43:12

86 Nury Nicolas [555]  ORANGE (84100) SEH 27 07/07  19:51:47 13:49:01 5:43:17

87 Girard Anne-Catherine [584] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 6 07/07  19:51:50 13:49:04 5:43:20

88
Genetier Fabien [553] Acap Pressins / Team Raidlight LA BATIE

DIVISIN (38490)
V1H 37 07/07  19:52:04 13:49:18 5:43:34

89 Veyre Aurélia [663]  paris (75018) V1F 7 07/07  19:54:42 13:51:56 5:46:12

90
Dejean Sébastien [597] Nsio ST BONNET DE ROCHEFORT

(03800)
V1H 38 07/07  19:55:17 13:52:31 5:46:47

91 Février Yan [681]  Montreuil (93100) SEH 28 07/07  19:55:51 13:53:05 5:47:21

92 Cardot Fabien [609] Snls44 SAVENAY (44260) V1H 39 07/07  19:57:30 13:54:44 5:49:00

93 Malbos Veronique [591] Caf Idf Boulogne (92100) V2F 2 07/07  19:59:01 13:56:15 5:50:31

94 Berthon Jérôme [649]  Fillière (74570) V1H 40 07/07  20:00:31 13:57:45 5:52:01

95 Dethiere Frederic [632] Fjep Attigny attigny (08130) V1H 41 07/07  20:02:28 13:59:42 5:53:58

96
Bourgeois Nicolas [595] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 29 07/07  20:06:32 14:03:46 5:58:02

97 Cognard Nicolas [650] St Microelectronics Cerelles (37390) V1H 42 07/07  20:10:36 14:07:50 6:02:06

98 Rongvaux Bernard [556] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 14 07/07  20:13:28 14:10:42 6:04:58

99 Clerc Jerome [703]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 43 07/07  20:13:57 14:11:11 6:05:27

100
Barbelon Christian [593] Team De L&#39;Enclume SAINT

ISMIER (38330)
V1H 44 07/07  20:19:23 14:16:37 6:10:53

101 Guerin Patrick [510] Kikourou voisins le Bretonneux (78960) V1H 45 07/07  20:22:47 14:20:01 6:14:17

102 Rougemont Graziella [628]  LYON (69007) SEF 3 07/07  20:26:16 14:23:30 6:17:46

103 Collet Daniel [745]  rumilly (74150) V2H 15 07/07  20:30:39 14:27:53 6:22:09

104
Avril Jean-Marie [596] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 16 07/07  20:36:20 14:33:34 6:27:50

105 Etourneux Delphine [599] Entente Des Mauges GESTE (49600) V1F 8 07/07  20:36:24 14:33:38 6:27:54

106 Pionneau Eric [675]  fondettes (37230) V2H 17 07/07  20:40:30 14:37:44 6:32:00

107 Khaled Naim [743] Genève Aéroport AMMEMASSE (74100) SEH 30 07/07  20:42:07 14:39:21 6:33:37

108
Lemaitre Stéphane [563] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 46 07/07  20:43:03 14:40:17 6:34:33

109 Creuzet Laurent [725]  LYON (69005) V1H 47 07/07  20:43:27 14:40:41 6:34:57

110
Galissier Matthieu [607] Acap Pressins Le Pont-de-Beauvoisin

(38480)
SEH 31 07/07  20:46:29 14:43:43 6:37:59

111
Wieland Frédéric [589] Acap Pressins SAINT CLAIR DE LA

TOUR (38110)
V1H 48 07/07  20:46:35 14:43:49 6:38:05

112 Loeffel Cyrille [621] Acap Pressins les abrets (38490) V1H 49 07/07  20:46:40 14:43:54 6:38:10

113 Vuillot Christophe [600]  BOHAS-MEYRIAT-RIGNAT (01250) V1H 50 07/07  20:47:13 14:44:27 6:38:43

114 Magnol Jean [736]  CHARENTON (94220) SEH 32 07/07  20:52:53 14:50:07 6:44:23

115 Mathieu David [700] Kikourou PARIS (75020) V2H 18 07/07  20:55:22 14:52:36 6:46:52

116 Lavigne Cécilian [558] Nature Sport Vioreau 44 ROUGé (44660) V1H 51 07/07  20:59:42 14:56:56 6:51:12

117 Drouin Arnaud [705]  Bazainville (78550) V1H 52 07/07  21:00:09 14:57:23 6:51:39
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118 Louaze David [613] Fun Events CERGY (95800) V1H 53 07/07  21:00:26 14:57:40 6:51:56

119 Pallavicini Olivier [618]  DARDILLY (69570) V1H 54 07/07  21:03:34 15:00:48 6:55:04

120 Flage Michèle [729] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 1 07/07  21:08:08 15:05:22 6:59:38

121
Margerie Virginie [692] Courir Cesson-Vert-Saint-Denis Cesson

(77240)
V1F 9 07/07  21:11:11 15:08:25 7:02:41

122 Cantet Marie [544]  Thonon les bains (74200) V1F 10 07/07  21:11:36 15:08:50 7:03:06

123 Couteault Hubert [541] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 19 07/07  21:11:43 15:08:57 7:03:13

124 Catto Frédérick [719]  OSNY (95520) V1H 55 07/07  21:14:23 15:11:37 7:05:53

125 Aben Bart [509] Kikourou Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 56 07/07  21:14:38 15:11:52 7:06:08

126 Rey William [523] Asptt Angers ANDARD (49800) SEH 33 07/07  21:15:05 15:12:19 7:06:35

127 Dequidt Geoffrey [713]  PARIS (75020) SEH 34 07/07  21:15:56 15:13:10 7:07:26

128 Martin Hélène [664]  LES AVIRONS (97425) SEF 4 07/07  21:16:42 15:13:56 7:08:12

129 Poncin Philippe [693] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V3H 2 07/07  21:21:32 15:18:46 7:13:02

130 Heng Chanthou [528]  Bussy-saint-georges (77600) V1H 57 07/07  21:22:43 15:19:57 7:14:13

131 Abis Severine [615] Never Stop Paris PARIS (75010) SEF 5 07/07  21:24:13 15:21:27 7:15:43

132 Rispe Arnaud [656]  Nogent sur Marne (94130) SEH 35 07/07  21:25:09 15:22:23 7:16:39

133
Sobanski Benjamin [701] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Sallanches (74700)
SEH 36 07/07  21:27:44 15:24:58 7:19:14

134
Perruchon Jean-Baptiste [739] Trail Club Saint Gervais Mt Blanc

St Gervais (74170)
V3H 3 07/07  21:27:50 15:25:04 7:19:20

135 Krasynska Sylvain [682]  ANTONY (92160) SEH 37 07/07  21:28:07 15:25:21 7:19:37

136
Catto Jérome [721] Kikourou / Funevents jouy le moutier

(95280)
V1H 58 07/07  21:28:42 15:25:56 7:20:12

137 Magne Jean-François [691] As Groupe Sfr Chaville (92370) V2H 20 07/07  21:31:34 15:28:48 7:23:04

138 Courivaud Nicolas [724] Ac Tassin LYON (69005) SEH 38 07/07  21:31:39 15:28:53 7:23:09

139 Lebreton Pierre [697] Bzh BARRAUX (38530) V2H 21 07/07  21:32:48 15:30:02 7:24:18

140 Poma Christin [559] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 22 07/07  21:37:03 15:34:17 7:28:33

141
Fortannier Johnny [530] Impulsion Trail Angers TRELAZE

(49800)
SEH 39 07/07  21:38:42 15:35:56 7:30:12

142 Rioult De Neuville Xavier [533]  Paris (75015) SEH 40 07/07  21:39:13 15:36:27 7:30:43

143 De Lussac Maximilien [535]  Nantes (44000) SEH 41 07/07  21:39:20 15:36:34 7:30:50

144 Serain Alexandre [629]  PARIS (75016) SEH 42 07/07  21:42:40 15:39:54 7:34:10

145 Dony Claude [716]  ST RéMY (79410) V3H 4 07/07  21:51:00 15:48:14 7:42:30

146 Gommerat Suzanne [501] Kikourou MOSSET (66500) V3F 2 07/07  21:53:40 15:50:54 7:45:10

147 Montel Alexandre [517]  JOUARS-PONTCHARTRAIN (78760) SEH 43 07/07  22:00:40 15:57:54 7:52:10

148 Vieille Florian [742] Dombes Running Evasion civrieux (01390) SEH 44 07/07  22:01:23 15:58:37 7:52:53

149 Montaigu Alban [669]  CHAMBRAY LES TOURS (37170) SEH 45 07/07  22:05:23 16:02:37 7:56:53

150 Bailly Jérôme [671]  PONT DE RUAN (37260) V1H 59 07/07  22:05:36 16:02:50 7:57:06

151
Dietler Sandrine [667] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11 07/07  22:05:40 16:02:54 7:57:10

152 Rosello Frederic [707]  MIONS (69780) V1H 60 07/07  22:05:45 16:02:59 7:57:15

153 Lechardoy Benoit [639] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 61 07/07  22:05:50 16:03:04 7:57:20

154 Trumeau Frédérique [702]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1F 12 07/07  22:05:57 16:03:11 7:57:27

155
Ménard Francois [549] Team Maison Du Running / Kikourou LA

FRETTE SUR SEINE (95530)
V1H 62 07/07  22:06:26 16:03:40 7:57:56

156 Defougeres Francois [665]  POLIGNY (39800) V2H 23 07/07  22:19:23 16:16:37 8:10:53

157 Monteil Philippe [605]  PARIS (75015) V2H 24 07/07  22:23:02 16:20:16 8:14:32

158 Mabboux Florence [654] Spac cordon (74700) V1F 13 07/07  22:24:09 16:21:23 8:15:39

159 Lambert Bertrand [733]  Eghezée (5310) V1H 63 07/07  22:27:22 16:24:36 8:18:52
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160 Chamas Thierry [531]  cavaillon (84300) V1H 64 07/07  22:36:38 16:33:52 8:28:08

161 Lemerle Hélène [677]  LEVIS SAINT NOM (78320) V1F 14 07/07  22:41:02 16:38:16 8:32:32

162
Lemerle Pierre [604] Montagnes De L'Oisans LEVIS SAINT

NOM (78320)
V1H 65 07/07  22:41:09 16:38:23 8:32:39

163 Cabos David [714] Kikourou CARRIERES SUR SEINE (78420) V2H 25 07/07  22:46:35 16:43:49 8:38:05

164
Van Den Bussche Denis [519] Esm MERBES LE CHATEAU

(6567)
V1H 66 07/07  22:49:12 16:46:26 8:40:42

165 Arnaud Sebastien [571]  CHOISY LE ROI (94600) V1H 67 07/07  22:59:16 16:56:30 8:50:46

166
Lortie Luc [735] S/L Racing Club Douessin Dénezé-sous-Doué

(49700)
V3H 5 07/07  23:02:53 17:00:07 8:54:23

167 Juszczak Thomas [592]  VALLEIRY (74520) SEH 46 07/07  23:06:26 17:03:40 8:57:56

168 Peres Gerard [610]  CHATILLON (92320) V1H 68 07/07  23:12:23 17:09:37 9:03:53

169 Cecchetto Bertrand [662]  maisons alfort (94700) V1H 69 07/07  23:31:17 17:28:31 9:22:47

170 Papin Thomas [661]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 47 07/07  23:31:20 17:28:34 9:22:50

171 Le Lay Vincent [734] Kikourou VALENTON (94460) SEH 48 07/07  23:31:36 17:28:50 9:23:06

172 Mottura Cendrine [552]  BREUILLET (91650) SEF 6 08/07  00:06:00 18:03:14 9:57:30

173 Baret Lionel [577] Team Montroc BERLIN (10557) V1H 70 08/07  00:09:17 18:06:31 10:00:47

174 Marques Valérie  [653]  segny (01170) V2F 3 08/07  00:10:13 18:07:27 10:01:43

175 Jacquet Sandrine [569]  PASSY (74190) V1F 15 08/07  00:12:57 18:10:11 10:04:27

176 Baxter Warren [534]  DUBLIN (D18C1F8) V2H 26 08/07  00:23:36 18:20:50 10:15:06

177 Geoghegan Basil [503]  DUBLIN (A96 px46) V2H 27 08/07  00:36:23 18:33:37 10:27:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Baron Patrick [536] Asrd 77000 V2H

Brault Aymeric [624]  1224 SEH

Brossier Claude [674]  69210 V1H

Charnay Martial [545] Fr'Anse 69480 V1H

Curien Maxime [652] La Hutte 74110 SEH

Damon Yves [572]  74140 V1H

Declève Benoît [522] Les Potes Ô Maltés 7900 SEH

Derrien Guillaume [516]  72000 SEH

Dubray Antoine [727]  62000 SEH

Favier Vincent [560]  42000 V1H

Jolivet Alain [655] Les Caimans De Dakar 00000 V1H

Lutzkanoff Rodolphe [500] Kikourou 74930 V1H

Minguy Jean-Luc [526] Lyon Sport Métropole 69600 V2H

Sebileau Damien [657] Tête D'Or Runners 75014 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Celarier Cedric [711]  Saint Juste St Rambert (42170) V1H 1 07/07  14:08:30 8:05:44  

2
Laniel Florian [637] Team Endurance Shop Saint

Etienne/Nutrisens/Uglow Pelussin (42410)
SEH 1 07/07  14:47:13 8:44:27 0:38:43

3 Villemagne Thierry [525]  TOURS (37000) SEH 2 07/07  15:07:52 9:05:06 0:59:22

4
Roblin Leo [687] Trail Club Saint Gervais saint gervais les bains

(74170)
SEH 3 07/07  15:17:34 9:14:48 1:09:04

5 Depraz-Depland Maël [726]  Oz-en-oisans (38114) SEH 4 07/07  15:26:13 9:23:27 1:17:43

6 Jaud Maxime [617]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEH 5 07/07  15:48:39 9:45:53 1:40:09

7
Pierrel Tony [520] Cdr Châtel Nomexy CHATEL SUR MOSELLE

(88330)
SEH 6 07/07  15:52:12 9:49:26 1:43:42

8 Haumann Eric [704] Asptt Belfort Trail Offemont (90300) V2H 1 07/07  15:56:12 9:53:26 1:47:42

9 Ritcey Jeremy [638] Salomon Hong Kong Hong Kong (HK) V1H 2 07/07  15:59:06 9:56:20 1:50:36

10 Molas Sebastien [564] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 3 07/07  16:28:55 10:26:09 2:20:25

11 Roseau Teddy [698] Trolls'N Trail PIOLENC (84420) V1H 4 07/07  16:29:02 10:26:16 2:20:32

12 Laffin Bruno [732]  ARBUSIGNY (74930) V2H 2 07/07  16:29:14 10:26:28 2:20:44

13 Gamba Anthony [587]  ALBERTVILLE (73200) SEH 7 07/07  16:30:04 10:27:18 2:21:34

14
Deconninck Aurelien [623] Cabries Trail Club AIX EN

PROVENCE (13100)
SEH 8 07/07  16:34:22 10:31:36 2:25:52

15 Lavy Vincent [644] Fac MIEUSSY (74440) V1H 5 07/07  16:39:56 10:37:10 2:31:26

16 Cressent Jonathan [717] Kikourou Magny les Hameaux (78114) SEH 9 07/07  16:44:27 10:41:41 2:35:57

17 Morel-Vulliez Christophe [738]  Thonon (74200) V1H 6 07/07  17:13:55 11:11:09 3:05:25

18 Jezouin Christophe [645]  Argentière (74400) ESH 1 07/07  17:14:24 11:11:38 3:05:54

19
Krommenacker David [718]  LES CONTAMINES-MONTJOIE

(74170)
V1H 7 07/07  17:15:09 11:12:23 3:06:39

20 Corbex Laurent [561]  MARNAZ (74460) V1H 8 07/07  17:15:56 11:13:10 3:07:26

21
Delepine Sylvain [506] As La Rochette Dammarie DAMMARIE

LES LYS (77190)
V1H 9 07/07  17:20:12 11:17:26 3:11:42

22 Fayard Jonathan [728]  charavine (38850) SEH 10 07/07  17:21:52 11:19:06 3:13:22

23 Corve Cedric [641]  l huisserie (53970) V1H 10 07/07  17:24:14 11:21:28 3:15:44

24 Moine Eric [744]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 3 07/07  17:29:36 11:26:50 3:21:06

25 Patton Paul [566] Adot 25 Manosque (04100) SEH 11 07/07  17:34:21 11:31:35 3:25:51

26 Panikian Laurent [672]  LA VERNAZ (74200) V1H 11 07/07  17:38:56 11:36:10 3:30:26

27 Marié Romain [709]  NANCY (54000) V1H 12 07/07  17:58:44 11:55:58 3:50:14

28
Delaitre Olivier [575] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS

(89800)
SEH 12 07/07  18:00:30 11:57:44 3:52:00

29
Dutin Adrien [540] Team Triandine Trail THORENS-GLIèRES

(74570)
SEH 13 07/07  18:07:32 12:04:46 3:59:02

30 Regad-Pelagru James [598]  VALLEIRY (74520) V1H 13 07/07  18:11:38 12:08:52 4:03:08

31 Ferrary Michel [570] Traines La Grolle DOUVAINE (74140) V2H 4 07/07  18:12:35 12:09:49 4:04:05

32 Serre Stephane [524] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 14 07/07  18:15:23 12:12:37 4:06:53

33 Aasri Taoufiq [670] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 15 07/07  18:18:05 12:15:19 4:09:35

34 Bourget Olivier [640]  beignon (56380) V1H 16 07/07  18:19:25 12:16:39 4:10:55

35 Hyvernat Martial [567] Bel'Montées CHENELETTE (69430) V2H 5 07/07  18:20:11 12:17:25 4:11:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Bouteloup Patrick [512] As La Rochette Damarie-Les-Lys LA

ROCHETTE (77000)
V2H 6 07/07  18:23:25 12:20:39 4:14:55

37 Diplock Mark [608]  STAINES-UPON-THAMES (TW18 3HD) V1H 17 07/07  18:28:57 12:26:11 4:20:27

38
Maniette Benoit [660] Kikourou LYON 5E ARRONDISSEMENT

(69005)
V1H 18 07/07  18:34:02 12:31:16 4:25:32

39 Roullier Frederic [585]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 19 07/07  18:35:41 12:32:55 4:27:11

40
Grimault Aloïs [606] Entente Des Mauges Montrevault sur evre

(49110)
SEH 14 07/07  18:35:59 12:33:13 4:27:29

41 Vieux Patrick [543] Fr'Anse lucenay (69480) V1H 20 07/07  18:36:21 12:33:35 4:27:51

42 Bodet Frédéric [527] As Banque De France PARIS (75013) V1H 21 07/07  18:37:09 12:34:23 4:28:39

43 Bourthoumieux Julien [647]  meximieux (01800) SEH 15 07/07  18:39:06 12:36:20 4:30:36

44 Romand Cedric [590]  MEYRIN (1217) V1H 22 07/07  18:42:16 12:39:30 4:33:46

45 Mccarthy David [614]  EWELL (KT17 2EF) V1H 23 07/07  18:44:09 12:41:23 4:35:39

46 Bouchet Fabien [690]  CHOLET (49300) SEH 16 07/07  18:45:10 12:42:24 4:36:40

47 Aubry Laurent [626]  Savigny les Beaunes (21420) V2H 7 07/07  18:46:50 12:44:04 4:38:20

48 Mounie Gerald [502] Pcm MOSSET (66500) V3H 1 07/07  18:47:03 12:44:17 4:38:33

49
Renard Fabrice [668] Generation Trail Blois HUISSEAU SUR

COSSON (41350)
V1H 24 07/07  18:50:39 12:47:53 4:42:09

50 Brichard Marc [627] Kikourou lyon (69007) SEH 17 07/07  18:51:42 12:48:56 4:43:12

51 Larroque Franck [594]  VAIRES SUR MARNE (77360) SEH 18 07/07  18:54:26 12:51:40 4:45:56

52 Gobert David [634] Acbb Triathlon CHAVILLE (92370) V1H 25 07/07  18:55:08 12:52:22 4:46:38

53 Lamotte Jean-Baptiste [581] Asce France 2 PARIS (75011) V1H 26 07/07  18:55:33 12:52:47 4:47:03

54 Lamotte Vincent [582]  JOINVILLE LE PONT (94340) V1H 27 07/07  18:55:37 12:52:51 4:47:07

55 Delattre Bruno [631]  RUEIL-MALMAISON (92500) V1H 28 07/07  18:58:58 12:56:12 4:50:28

56 Hampartzoumian Sebastien [630]  LYON (69006) V1H 29 07/07  18:59:01 12:56:15 4:50:31

57 Albert Benoit [547]  RUEIL-MALMAISON (92500) V2H 8 07/07  19:08:45 13:05:59 5:00:15

58 Montignies Johann [612] Arles Arhletisme ARLES (13200) SEH 19 07/07  19:10:01 13:07:15 5:01:31

59
Bunel Philippe [538] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 30 07/07  19:18:35 13:15:49 5:10:05

60 Gillard Claude [514] Kikourou Chapet (78130) V2H 9 07/07  19:26:24 13:23:38 5:17:54

61
Hermeloup Géraud [666] Génération Trail Blois cormeray

(41120)
V1H 31 07/07  19:26:37 13:23:51 5:18:07

62 Bertemes Loïc [588] Les Idylles MALMEDY (4960) SEH 20 07/07  19:29:37 13:26:51 5:21:07

63 Martins Mario [546]  Stavelot (4970) SEH 21 07/07  19:29:39 13:26:53 5:21:09

64 Lodomez Olivier [646] Les Idylles Malmedy (4960) V1H 32 07/07  19:30:00 13:27:14 5:21:30

65 Amafroid Broisat Philippe [678]  Sallanches (74700) V2H 10 07/07  19:30:32 13:27:46 5:22:02

66
Koehl Laurent [578] Les Alligators Seynod Triathlon CHOISY

(74330)
V1H 33 07/07  19:31:57 13:29:11 5:23:27

67 Naro Daniel [643] Fac Andrezieux SAINT-ETIENNE (42000) V2H 11 07/07  19:33:00 13:30:14 5:24:30

68 Gaudry Stéphane [636]  Malakoff (92240) V1H 34 07/07  19:34:22 13:31:36 5:25:52

69 Ruciero Guillaume [699]  ORANGE (84100) V1H 35 07/07  19:34:37 13:31:51 5:26:07

70 Lybaert Bram [583] None bonneville (74130) SEH 22 07/07  19:34:44 13:31:58 5:26:14

71 Foulon Pierre Yves [601] Kikourou fareins (01480) V2H 12 07/07  19:36:20 13:33:34 5:27:50

72
Chillet Patrick [722] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V2H 13 07/07  19:37:05 13:34:19 5:28:35

73 Dafflon Baudouin [715] Kikourou LYON (69004) SEH 23 07/07  19:39:57 13:37:11 5:31:27

74 Perrin Henri-Pierre [602]  Rueil-Malmaison (92500) V1H 36 07/07  19:40:14 13:37:28 5:31:44

75 Dorigo Sébastien [620] Caf Idf puteaux (92800) SEH 24 07/07  19:41:39 13:38:53 5:33:09

76 Bouby Simon [720]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 25 07/07  19:51:12 13:48:26 5:42:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Derrien Alexandre [515]  Paris (75020) SEH 26 07/07  19:51:42 13:48:56 5:43:12

78 Nury Nicolas [555]  ORANGE (84100) SEH 27 07/07  19:51:47 13:49:01 5:43:17

79
Genetier Fabien [553] Acap Pressins / Team Raidlight LA BATIE

DIVISIN (38490)
V1H 37 07/07  19:52:04 13:49:18 5:43:34

80
Dejean Sébastien [597] Nsio ST BONNET DE ROCHEFORT

(03800)
V1H 38 07/07  19:55:17 13:52:31 5:46:47

81 Février Yan [681]  Montreuil (93100) SEH 28 07/07  19:55:51 13:53:05 5:47:21

82 Cardot Fabien [609] Snls44 SAVENAY (44260) V1H 39 07/07  19:57:30 13:54:44 5:49:00

83 Berthon Jérôme [649]  Fillière (74570) V1H 40 07/07  20:00:31 13:57:45 5:52:01

84 Dethiere Frederic [632] Fjep Attigny attigny (08130) V1H 41 07/07  20:02:28 13:59:42 5:53:58

85
Bourgeois Nicolas [595] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 29 07/07  20:06:32 14:03:46 5:58:02

86 Cognard Nicolas [650] St Microelectronics Cerelles (37390) V1H 42 07/07  20:10:36 14:07:50 6:02:06

87 Rongvaux Bernard [556] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 14 07/07  20:13:28 14:10:42 6:04:58

88 Clerc Jerome [703]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 43 07/07  20:13:57 14:11:11 6:05:27

89
Barbelon Christian [593] Team De L&#39;Enclume SAINT

ISMIER (38330)
V1H 44 07/07  20:19:23 14:16:37 6:10:53

90 Guerin Patrick [510] Kikourou voisins le Bretonneux (78960) V1H 45 07/07  20:22:47 14:20:01 6:14:17

91 Collet Daniel [745]  rumilly (74150) V2H 15 07/07  20:30:39 14:27:53 6:22:09

92
Avril Jean-Marie [596] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 16 07/07  20:36:20 14:33:34 6:27:50

93 Pionneau Eric [675]  fondettes (37230) V2H 17 07/07  20:40:30 14:37:44 6:32:00

94 Khaled Naim [743] Genève Aéroport AMMEMASSE (74100) SEH 30 07/07  20:42:07 14:39:21 6:33:37

95
Lemaitre Stéphane [563] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 46 07/07  20:43:03 14:40:17 6:34:33

96 Creuzet Laurent [725]  LYON (69005) V1H 47 07/07  20:43:27 14:40:41 6:34:57

97
Galissier Matthieu [607] Acap Pressins Le Pont-de-Beauvoisin

(38480)
SEH 31 07/07  20:46:29 14:43:43 6:37:59

98
Wieland Frédéric [589] Acap Pressins SAINT CLAIR DE LA

TOUR (38110)
V1H 48 07/07  20:46:35 14:43:49 6:38:05

99 Loeffel Cyrille [621] Acap Pressins les abrets (38490) V1H 49 07/07  20:46:40 14:43:54 6:38:10

100 Vuillot Christophe [600]  BOHAS-MEYRIAT-RIGNAT (01250) V1H 50 07/07  20:47:13 14:44:27 6:38:43

101 Magnol Jean [736]  CHARENTON (94220) SEH 32 07/07  20:52:53 14:50:07 6:44:23

102 Mathieu David [700] Kikourou PARIS (75020) V2H 18 07/07  20:55:22 14:52:36 6:46:52

103 Lavigne Cécilian [558] Nature Sport Vioreau 44 ROUGé (44660) V1H 51 07/07  20:59:42 14:56:56 6:51:12

104 Drouin Arnaud [705]  Bazainville (78550) V1H 52 07/07  21:00:09 14:57:23 6:51:39

105 Louaze David [613] Fun Events CERGY (95800) V1H 53 07/07  21:00:26 14:57:40 6:51:56

106 Pallavicini Olivier [618]  DARDILLY (69570) V1H 54 07/07  21:03:34 15:00:48 6:55:04

107 Couteault Hubert [541] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 19 07/07  21:11:43 15:08:57 7:03:13

108 Catto Frédérick [719]  OSNY (95520) V1H 55 07/07  21:14:23 15:11:37 7:05:53

109 Aben Bart [509] Kikourou Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 56 07/07  21:14:38 15:11:52 7:06:08

110 Rey William [523] Asptt Angers ANDARD (49800) SEH 33 07/07  21:15:05 15:12:19 7:06:35

111 Dequidt Geoffrey [713]  PARIS (75020) SEH 34 07/07  21:15:56 15:13:10 7:07:26

112 Poncin Philippe [693] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V3H 2 07/07  21:21:32 15:18:46 7:13:02

113 Heng Chanthou [528]  Bussy-saint-georges (77600) V1H 57 07/07  21:22:43 15:19:57 7:14:13

114 Rispe Arnaud [656]  Nogent sur Marne (94130) SEH 35 07/07  21:25:09 15:22:23 7:16:39

115
Sobanski Benjamin [701] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Sallanches (74700)
SEH 36 07/07  21:27:44 15:24:58 7:19:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

116
Perruchon Jean-Baptiste [739] Trail Club Saint Gervais Mt Blanc

St Gervais (74170)
V3H 3 07/07  21:27:50 15:25:04 7:19:20

117 Krasynska Sylvain [682]  ANTONY (92160) SEH 37 07/07  21:28:07 15:25:21 7:19:37

118
Catto Jérome [721] Kikourou / Funevents jouy le moutier

(95280)
V1H 58 07/07  21:28:42 15:25:56 7:20:12

119 Magne Jean-François [691] As Groupe Sfr Chaville (92370) V2H 20 07/07  21:31:34 15:28:48 7:23:04

120 Courivaud Nicolas [724] Ac Tassin LYON (69005) SEH 38 07/07  21:31:39 15:28:53 7:23:09

121 Lebreton Pierre [697] Bzh BARRAUX (38530) V2H 21 07/07  21:32:48 15:30:02 7:24:18

122 Poma Christin [559] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 22 07/07  21:37:03 15:34:17 7:28:33

123
Fortannier Johnny [530] Impulsion Trail Angers TRELAZE

(49800)
SEH 39 07/07  21:38:42 15:35:56 7:30:12

124 Rioult De Neuville Xavier [533]  Paris (75015) SEH 40 07/07  21:39:13 15:36:27 7:30:43

125 De Lussac Maximilien [535]  Nantes (44000) SEH 41 07/07  21:39:20 15:36:34 7:30:50

126 Serain Alexandre [629]  PARIS (75016) SEH 42 07/07  21:42:40 15:39:54 7:34:10

127 Dony Claude [716]  ST RéMY (79410) V3H 4 07/07  21:51:00 15:48:14 7:42:30

128 Montel Alexandre [517]  JOUARS-PONTCHARTRAIN (78760) SEH 43 07/07  22:00:40 15:57:54 7:52:10

129 Vieille Florian [742] Dombes Running Evasion civrieux (01390) SEH 44 07/07  22:01:23 15:58:37 7:52:53

130 Montaigu Alban [669]  CHAMBRAY LES TOURS (37170) SEH 45 07/07  22:05:23 16:02:37 7:56:53

131 Bailly Jérôme [671]  PONT DE RUAN (37260) V1H 59 07/07  22:05:36 16:02:50 7:57:06

132 Rosello Frederic [707]  MIONS (69780) V1H 60 07/07  22:05:45 16:02:59 7:57:15

133 Lechardoy Benoit [639] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 61 07/07  22:05:50 16:03:04 7:57:20

134
Ménard Francois [549] Team Maison Du Running / Kikourou LA

FRETTE SUR SEINE (95530)
V1H 62 07/07  22:06:26 16:03:40 7:57:56

135 Defougeres Francois [665]  POLIGNY (39800) V2H 23 07/07  22:19:23 16:16:37 8:10:53

136 Monteil Philippe [605]  PARIS (75015) V2H 24 07/07  22:23:02 16:20:16 8:14:32

137 Lambert Bertrand [733]  Eghezée (5310) V1H 63 07/07  22:27:22 16:24:36 8:18:52

138 Chamas Thierry [531]  cavaillon (84300) V1H 64 07/07  22:36:38 16:33:52 8:28:08

139
Lemerle Pierre [604] Montagnes De L'Oisans LEVIS SAINT

NOM (78320)
V1H 65 07/07  22:41:09 16:38:23 8:32:39

140 Cabos David [714] Kikourou CARRIERES SUR SEINE (78420) V2H 25 07/07  22:46:35 16:43:49 8:38:05

141
Van Den Bussche Denis [519] Esm MERBES LE CHATEAU

(6567)
V1H 66 07/07  22:49:12 16:46:26 8:40:42

142 Arnaud Sebastien [571]  CHOISY LE ROI (94600) V1H 67 07/07  22:59:16 16:56:30 8:50:46

143
Lortie Luc [735] S/L Racing Club Douessin Dénezé-sous-Doué

(49700)
V3H 5 07/07  23:02:53 17:00:07 8:54:23

144 Juszczak Thomas [592]  VALLEIRY (74520) SEH 46 07/07  23:06:26 17:03:40 8:57:56

145 Peres Gerard [610]  CHATILLON (92320) V1H 68 07/07  23:12:23 17:09:37 9:03:53

146 Cecchetto Bertrand [662]  maisons alfort (94700) V1H 69 07/07  23:31:17 17:28:31 9:22:47

147 Papin Thomas [661]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 47 07/07  23:31:20 17:28:34 9:22:50

148 Le Lay Vincent [734] Kikourou VALENTON (94460) SEH 48 07/07  23:31:36 17:28:50 9:23:06

149 Baret Lionel [577] Team Montroc BERLIN (10557) V1H 70 08/07  00:09:17 18:06:31 10:00:47

150 Baxter Warren [534]  DUBLIN (D18C1F8) V2H 26 08/07  00:23:36 18:20:50 10:15:06

151 Geoghegan Basil [503]  DUBLIN (A96 px46) V2H 27 08/07  00:36:23 18:33:37 10:27:53
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ochs Lucile [651] Cesni CHâTEL (74390) SEF 1 07/07  15:19:20 9:16:34  

2 Goyet Isabelle [511] Team Trail CôTe Bleue ISTRES (13800) V1F 1 07/07  17:16:50 11:14:04 1:57:30

3 Dumond Sylviane [708]  SAINT DIDIER EN VELAY (43140) SEF 2 07/07  17:25:58 11:23:12 2:06:38

4 Moly Anne Lyse [686] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 2 07/07  17:46:04 11:43:18 2:26:44

5 Van Butsele Christine [504] Riwa RIXENSART (1330) V1F 3 07/07  18:02:30 11:59:44 2:43:10

6 Berkès Céline [557] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 4 07/07  19:00:29 12:57:43 3:41:09

7 Couteault Nathalie [542] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 1 07/07  19:28:30 13:25:44 4:09:10

8 Reis Bénédicte [694] Trilux LUXEMBOURG (L-1514) V1F 5 07/07  19:40:08 13:37:22 4:20:48

9 Girard Anne-Catherine [584] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 6 07/07  19:51:50 13:49:04 4:32:30

10 Veyre Aurélia [663]  paris (75018) V1F 7 07/07  19:54:42 13:51:56 4:35:22

11 Malbos Veronique [591] Caf Idf Boulogne (92100) V2F 2 07/07  19:59:01 13:56:15 4:39:41

12 Rougemont Graziella [628]  LYON (69007) SEF 3 07/07  20:26:16 14:23:30 5:06:56

13 Etourneux Delphine [599] Entente Des Mauges GESTE (49600) V1F 8 07/07  20:36:24 14:33:38 5:17:04

14 Flage Michèle [729] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 1 07/07  21:08:08 15:05:22 5:48:48

15
Margerie Virginie [692] Courir Cesson-Vert-Saint-Denis Cesson

(77240)
V1F 9 07/07  21:11:11 15:08:25 5:51:51

16 Cantet Marie [544]  Thonon les bains (74200) V1F 10 07/07  21:11:36 15:08:50 5:52:16

17 Martin Hélène [664]  LES AVIRONS (97425) SEF 4 07/07  21:16:42 15:13:56 5:57:22

18 Abis Severine [615] Never Stop Paris PARIS (75010) SEF 5 07/07  21:24:13 15:21:27 6:04:53

19 Gommerat Suzanne [501] Kikourou MOSSET (66500) V3F 2 07/07  21:53:40 15:50:54 6:34:20

20
Dietler Sandrine [667] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11 07/07  22:05:40 16:02:54 6:46:20

21 Trumeau Frédérique [702]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1F 12 07/07  22:05:57 16:03:11 6:46:37

22 Mabboux Florence [654] Spac cordon (74700) V1F 13 07/07  22:24:09 16:21:23 7:04:49

23 Lemerle Hélène [677]  LEVIS SAINT NOM (78320) V1F 14 07/07  22:41:02 16:38:16 7:21:42

24 Mottura Cendrine [552]  BREUILLET (91650) SEF 6 08/07  00:06:00 18:03:14 8:46:40

25 Marques Valérie  [653]  segny (01170) V2F 3 08/07  00:10:13 18:07:27 8:50:53

26 Jacquet Sandrine [569]  PASSY (74190) V1F 15 08/07  00:12:57 18:10:11 8:53:37
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Classement ESH 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jezouin Christophe [645]  Argentière (74400) ESH 1 07/07  17:14:24 11:11:38  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ochs Lucile [651] Cesni CHâTEL (74390) SEF 1 07/07  15:19:20 9:16:34  

2 Dumond Sylviane [708]  SAINT DIDIER EN VELAY (43140) SEF 2 07/07  17:25:58 11:23:12 2:06:38

3 Rougemont Graziella [628]  LYON (69007) SEF 3 07/07  20:26:16 14:23:30 5:06:56

4 Martin Hélène [664]  LES AVIRONS (97425) SEF 4 07/07  21:16:42 15:13:56 5:57:22

5 Abis Severine [615] Never Stop Paris PARIS (75010) SEF 5 07/07  21:24:13 15:21:27 6:04:53

6 Mottura Cendrine [552]  BREUILLET (91650) SEF 6 08/07  00:06:00 18:03:14 8:46:40

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Laniel Florian [637] Team Endurance Shop Saint

Etienne/Nutrisens/Uglow Pelussin (42410)
SEH 1 07/07  14:47:13 8:44:27  

2 Villemagne Thierry [525]  TOURS (37000) SEH 2 07/07  15:07:52 9:05:06 0:20:39

3
Roblin Leo [687] Trail Club Saint Gervais saint gervais les bains

(74170)
SEH 3 07/07  15:17:34 9:14:48 0:30:21

4 Depraz-Depland Maël [726]  Oz-en-oisans (38114) SEH 4 07/07  15:26:13 9:23:27 0:39:00

5 Jaud Maxime [617]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEH 5 07/07  15:48:39 9:45:53 1:01:26

6
Pierrel Tony [520] Cdr Châtel Nomexy CHATEL SUR MOSELLE

(88330)
SEH 6 07/07  15:52:12 9:49:26 1:04:59

7 Gamba Anthony [587]  ALBERTVILLE (73200) SEH 7 07/07  16:30:04 10:27:18 1:42:51

8
Deconninck Aurelien [623] Cabries Trail Club AIX EN

PROVENCE (13100)
SEH 8 07/07  16:34:22 10:31:36 1:47:09

9 Cressent Jonathan [717] Kikourou Magny les Hameaux (78114) SEH 9 07/07  16:44:27 10:41:41 1:57:14

10 Fayard Jonathan [728]  charavine (38850) SEH 10 07/07  17:21:52 11:19:06 2:34:39

11 Patton Paul [566] Adot 25 Manosque (04100) SEH 11 07/07  17:34:21 11:31:35 2:47:08

12
Delaitre Olivier [575] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS

(89800)
SEH 12 07/07  18:00:30 11:57:44 3:13:17

13
Dutin Adrien [540] Team Triandine Trail THORENS-GLIèRES

(74570)
SEH 13 07/07  18:07:32 12:04:46 3:20:19

14
Grimault Aloïs [606] Entente Des Mauges Montrevault sur evre

(49110)
SEH 14 07/07  18:35:59 12:33:13 3:48:46

15 Bourthoumieux Julien [647]  meximieux (01800) SEH 15 07/07  18:39:06 12:36:20 3:51:53

16 Bouchet Fabien [690]  CHOLET (49300) SEH 16 07/07  18:45:10 12:42:24 3:57:57

17 Brichard Marc [627] Kikourou lyon (69007) SEH 17 07/07  18:51:42 12:48:56 4:04:29

18 Larroque Franck [594]  VAIRES SUR MARNE (77360) SEH 18 07/07  18:54:26 12:51:40 4:07:13

19 Montignies Johann [612] Arles Arhletisme ARLES (13200) SEH 19 07/07  19:10:01 13:07:15 4:22:48

20 Bertemes Loïc [588] Les Idylles MALMEDY (4960) SEH 20 07/07  19:29:37 13:26:51 4:42:24

21 Martins Mario [546]  Stavelot (4970) SEH 21 07/07  19:29:39 13:26:53 4:42:26

22 Lybaert Bram [583] None bonneville (74130) SEH 22 07/07  19:34:44 13:31:58 4:47:31

23 Dafflon Baudouin [715] Kikourou LYON (69004) SEH 23 07/07  19:39:57 13:37:11 4:52:44

24 Dorigo Sébastien [620] Caf Idf puteaux (92800) SEH 24 07/07  19:41:39 13:38:53 4:54:26

25 Bouby Simon [720]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 25 07/07  19:51:12 13:48:26 5:03:59

26 Derrien Alexandre [515]  Paris (75020) SEH 26 07/07  19:51:42 13:48:56 5:04:29

27 Nury Nicolas [555]  ORANGE (84100) SEH 27 07/07  19:51:47 13:49:01 5:04:34

28 Février Yan [681]  Montreuil (93100) SEH 28 07/07  19:55:51 13:53:05 5:08:38

29
Bourgeois Nicolas [595] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 29 07/07  20:06:32 14:03:46 5:19:19

30 Khaled Naim [743] Genève Aéroport AMMEMASSE (74100) SEH 30 07/07  20:42:07 14:39:21 5:54:54

31
Galissier Matthieu [607] Acap Pressins Le Pont-de-Beauvoisin

(38480)
SEH 31 07/07  20:46:29 14:43:43 5:59:16

32 Magnol Jean [736]  CHARENTON (94220) SEH 32 07/07  20:52:53 14:50:07 6:05:40

33 Rey William [523] Asptt Angers ANDARD (49800) SEH 33 07/07  21:15:05 15:12:19 6:27:52

34 Dequidt Geoffrey [713]  PARIS (75020) SEH 34 07/07  21:15:56 15:13:10 6:28:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Rispe Arnaud [656]  Nogent sur Marne (94130) SEH 35 07/07  21:25:09 15:22:23 6:37:56

36
Sobanski Benjamin [701] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Sallanches (74700)
SEH 36 07/07  21:27:44 15:24:58 6:40:31

37 Krasynska Sylvain [682]  ANTONY (92160) SEH 37 07/07  21:28:07 15:25:21 6:40:54

38 Courivaud Nicolas [724] Ac Tassin LYON (69005) SEH 38 07/07  21:31:39 15:28:53 6:44:26

39
Fortannier Johnny [530] Impulsion Trail Angers TRELAZE

(49800)
SEH 39 07/07  21:38:42 15:35:56 6:51:29

40 Rioult De Neuville Xavier [533]  Paris (75015) SEH 40 07/07  21:39:13 15:36:27 6:52:00

41 De Lussac Maximilien [535]  Nantes (44000) SEH 41 07/07  21:39:20 15:36:34 6:52:07

42 Serain Alexandre [629]  PARIS (75016) SEH 42 07/07  21:42:40 15:39:54 6:55:27

43 Montel Alexandre [517]  JOUARS-PONTCHARTRAIN (78760) SEH 43 07/07  22:00:40 15:57:54 7:13:27

44 Vieille Florian [742] Dombes Running Evasion civrieux (01390) SEH 44 07/07  22:01:23 15:58:37 7:14:10

45 Montaigu Alban [669]  CHAMBRAY LES TOURS (37170) SEH 45 07/07  22:05:23 16:02:37 7:18:10

46 Juszczak Thomas [592]  VALLEIRY (74520) SEH 46 07/07  23:06:26 17:03:40 8:19:13

47 Papin Thomas [661]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 47 07/07  23:31:20 17:28:34 8:44:07

48 Le Lay Vincent [734] Kikourou VALENTON (94460) SEH 48 07/07  23:31:36 17:28:50 8:44:23

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aymeric Brault [624]  1224 SEH

Maxime Curien [652] La Hutte 74110 SEH

Benoît Declève [522] Les Potes Ô Maltés 7900 SEH

Guillaume Derrien [516]  72000 SEH

Antoine Dubray [727]  62000 SEH

Damien Sebileau [657] Tête D'Or Runners 75014 SEH

14



Classement V1F 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Goyet Isabelle [511] Team Trail CôTe Bleue ISTRES (13800) V1F 1 07/07  17:16:50 11:14:04  

2 Moly Anne Lyse [686] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 2 07/07  17:46:04 11:43:18 0:29:14

3 Van Butsele Christine [504] Riwa RIXENSART (1330) V1F 3 07/07  18:02:30 11:59:44 0:45:40

4 Berkès Céline [557] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 4 07/07  19:00:29 12:57:43 1:43:39

5 Reis Bénédicte [694] Trilux LUXEMBOURG (L-1514) V1F 5 07/07  19:40:08 13:37:22 2:23:18

6 Girard Anne-Catherine [584] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 6 07/07  19:51:50 13:49:04 2:35:00

7 Veyre Aurélia [663]  paris (75018) V1F 7 07/07  19:54:42 13:51:56 2:37:52

8 Etourneux Delphine [599] Entente Des Mauges GESTE (49600) V1F 8 07/07  20:36:24 14:33:38 3:19:34

9
Margerie Virginie [692] Courir Cesson-Vert-Saint-Denis Cesson

(77240)
V1F 9 07/07  21:11:11 15:08:25 3:54:21

10 Cantet Marie [544]  Thonon les bains (74200) V1F 10 07/07  21:11:36 15:08:50 3:54:46

11
Dietler Sandrine [667] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11 07/07  22:05:40 16:02:54 4:48:50

12 Trumeau Frédérique [702]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1F 12 07/07  22:05:57 16:03:11 4:49:07

13 Mabboux Florence [654] Spac cordon (74700) V1F 13 07/07  22:24:09 16:21:23 5:07:19

14 Lemerle Hélène [677]  LEVIS SAINT NOM (78320) V1F 14 07/07  22:41:02 16:38:16 5:24:12

15 Jacquet Sandrine [569]  PASSY (74190) V1F 15 08/07  00:12:57 18:10:11 6:56:07

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Celarier Cedric [711]  Saint Juste St Rambert (42170) V1H 1 07/07  14:08:30 8:05:44  

2 Ritcey Jeremy [638] Salomon Hong Kong Hong Kong (HK) V1H 2 07/07  15:59:06 9:56:20 1:50:36

3 Molas Sebastien [564] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 3 07/07  16:28:55 10:26:09 2:20:25

4 Roseau Teddy [698] Trolls'N Trail PIOLENC (84420) V1H 4 07/07  16:29:02 10:26:16 2:20:32

5 Lavy Vincent [644] Fac MIEUSSY (74440) V1H 5 07/07  16:39:56 10:37:10 2:31:26

6 Morel-Vulliez Christophe [738]  Thonon (74200) V1H 6 07/07  17:13:55 11:11:09 3:05:25

7
Krommenacker David [718]  LES CONTAMINES-MONTJOIE

(74170)
V1H 7 07/07  17:15:09 11:12:23 3:06:39

8 Corbex Laurent [561]  MARNAZ (74460) V1H 8 07/07  17:15:56 11:13:10 3:07:26

9
Delepine Sylvain [506] As La Rochette Dammarie DAMMARIE

LES LYS (77190)
V1H 9 07/07  17:20:12 11:17:26 3:11:42

10 Corve Cedric [641]  l huisserie (53970) V1H 10 07/07  17:24:14 11:21:28 3:15:44

11 Panikian Laurent [672]  LA VERNAZ (74200) V1H 11 07/07  17:38:56 11:36:10 3:30:26

12 Marié Romain [709]  NANCY (54000) V1H 12 07/07  17:58:44 11:55:58 3:50:14

13 Regad-Pelagru James [598]  VALLEIRY (74520) V1H 13 07/07  18:11:38 12:08:52 4:03:08

14 Serre Stephane [524] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 14 07/07  18:15:23 12:12:37 4:06:53

15 Aasri Taoufiq [670] Cmg Sport Club Paris (75017) V1H 15 07/07  18:18:05 12:15:19 4:09:35

16 Bourget Olivier [640]  beignon (56380) V1H 16 07/07  18:19:25 12:16:39 4:10:55

17 Diplock Mark [608]  STAINES-UPON-THAMES (TW18 3HD) V1H 17 07/07  18:28:57 12:26:11 4:20:27

18
Maniette Benoit [660] Kikourou LYON 5E ARRONDISSEMENT

(69005)
V1H 18 07/07  18:34:02 12:31:16 4:25:32

19 Roullier Frederic [585]  Nancy-sur-Cluses (74300) V1H 19 07/07  18:35:41 12:32:55 4:27:11

20 Vieux Patrick [543] Fr'Anse lucenay (69480) V1H 20 07/07  18:36:21 12:33:35 4:27:51

21 Bodet Frédéric [527] As Banque De France PARIS (75013) V1H 21 07/07  18:37:09 12:34:23 4:28:39

22 Romand Cedric [590]  MEYRIN (1217) V1H 22 07/07  18:42:16 12:39:30 4:33:46

23 Mccarthy David [614]  EWELL (KT17 2EF) V1H 23 07/07  18:44:09 12:41:23 4:35:39

24
Renard Fabrice [668] Generation Trail Blois HUISSEAU SUR

COSSON (41350)
V1H 24 07/07  18:50:39 12:47:53 4:42:09

25 Gobert David [634] Acbb Triathlon CHAVILLE (92370) V1H 25 07/07  18:55:08 12:52:22 4:46:38

26 Lamotte Jean-Baptiste [581] Asce France 2 PARIS (75011) V1H 26 07/07  18:55:33 12:52:47 4:47:03

27 Lamotte Vincent [582]  JOINVILLE LE PONT (94340) V1H 27 07/07  18:55:37 12:52:51 4:47:07

28 Delattre Bruno [631]  RUEIL-MALMAISON (92500) V1H 28 07/07  18:58:58 12:56:12 4:50:28

29 Hampartzoumian Sebastien [630]  LYON (69006) V1H 29 07/07  18:59:01 12:56:15 4:50:31

30
Bunel Philippe [538] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 30 07/07  19:18:35 13:15:49 5:10:05

31
Hermeloup Géraud [666] Génération Trail Blois cormeray

(41120)
V1H 31 07/07  19:26:37 13:23:51 5:18:07

32 Lodomez Olivier [646] Les Idylles Malmedy (4960) V1H 32 07/07  19:30:00 13:27:14 5:21:30

33
Koehl Laurent [578] Les Alligators Seynod Triathlon CHOISY

(74330)
V1H 33 07/07  19:31:57 13:29:11 5:23:27

34 Gaudry Stéphane [636]  Malakoff (92240) V1H 34 07/07  19:34:22 13:31:36 5:25:52

35 Ruciero Guillaume [699]  ORANGE (84100) V1H 35 07/07  19:34:37 13:31:51 5:26:07

36 Perrin Henri-Pierre [602]  Rueil-Malmaison (92500) V1H 36 07/07  19:40:14 13:37:28 5:31:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Genetier Fabien [553] Acap Pressins / Team Raidlight LA BATIE

DIVISIN (38490)
V1H 37 07/07  19:52:04 13:49:18 5:43:34

38
Dejean Sébastien [597] Nsio ST BONNET DE ROCHEFORT

(03800)
V1H 38 07/07  19:55:17 13:52:31 5:46:47

39 Cardot Fabien [609] Snls44 SAVENAY (44260) V1H 39 07/07  19:57:30 13:54:44 5:49:00

40 Berthon Jérôme [649]  Fillière (74570) V1H 40 07/07  20:00:31 13:57:45 5:52:01

41 Dethiere Frederic [632] Fjep Attigny attigny (08130) V1H 41 07/07  20:02:28 13:59:42 5:53:58

42 Cognard Nicolas [650] St Microelectronics Cerelles (37390) V1H 42 07/07  20:10:36 14:07:50 6:02:06

43 Clerc Jerome [703]  VIUZ EN SALLAZ (74250) V1H 43 07/07  20:13:57 14:11:11 6:05:27

44
Barbelon Christian [593] Team De L&#39;Enclume SAINT

ISMIER (38330)
V1H 44 07/07  20:19:23 14:16:37 6:10:53

45 Guerin Patrick [510] Kikourou voisins le Bretonneux (78960) V1H 45 07/07  20:22:47 14:20:01 6:14:17

46
Lemaitre Stéphane [563] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 46 07/07  20:43:03 14:40:17 6:34:33

47 Creuzet Laurent [725]  LYON (69005) V1H 47 07/07  20:43:27 14:40:41 6:34:57

48
Wieland Frédéric [589] Acap Pressins SAINT CLAIR DE LA

TOUR (38110)
V1H 48 07/07  20:46:35 14:43:49 6:38:05

49 Loeffel Cyrille [621] Acap Pressins les abrets (38490) V1H 49 07/07  20:46:40 14:43:54 6:38:10

50 Vuillot Christophe [600]  BOHAS-MEYRIAT-RIGNAT (01250) V1H 50 07/07  20:47:13 14:44:27 6:38:43

51 Lavigne Cécilian [558] Nature Sport Vioreau 44 ROUGé (44660) V1H 51 07/07  20:59:42 14:56:56 6:51:12

52 Drouin Arnaud [705]  Bazainville (78550) V1H 52 07/07  21:00:09 14:57:23 6:51:39

53 Louaze David [613] Fun Events CERGY (95800) V1H 53 07/07  21:00:26 14:57:40 6:51:56

54 Pallavicini Olivier [618]  DARDILLY (69570) V1H 54 07/07  21:03:34 15:00:48 6:55:04

55 Catto Frédérick [719]  OSNY (95520) V1H 55 07/07  21:14:23 15:11:37 7:05:53

56 Aben Bart [509] Kikourou Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 56 07/07  21:14:38 15:11:52 7:06:08

57 Heng Chanthou [528]  Bussy-saint-georges (77600) V1H 57 07/07  21:22:43 15:19:57 7:14:13

58
Catto Jérome [721] Kikourou / Funevents jouy le moutier

(95280)
V1H 58 07/07  21:28:42 15:25:56 7:20:12

59 Bailly Jérôme [671]  PONT DE RUAN (37260) V1H 59 07/07  22:05:36 16:02:50 7:57:06

60 Rosello Frederic [707]  MIONS (69780) V1H 60 07/07  22:05:45 16:02:59 7:57:15

61 Lechardoy Benoit [639] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 61 07/07  22:05:50 16:03:04 7:57:20

62
Ménard Francois [549] Team Maison Du Running / Kikourou LA

FRETTE SUR SEINE (95530)
V1H 62 07/07  22:06:26 16:03:40 7:57:56

63 Lambert Bertrand [733]  Eghezée (5310) V1H 63 07/07  22:27:22 16:24:36 8:18:52

64 Chamas Thierry [531]  cavaillon (84300) V1H 64 07/07  22:36:38 16:33:52 8:28:08

65
Lemerle Pierre [604] Montagnes De L'Oisans LEVIS SAINT

NOM (78320)
V1H 65 07/07  22:41:09 16:38:23 8:32:39

66
Van Den Bussche Denis [519] Esm MERBES LE CHATEAU

(6567)
V1H 66 07/07  22:49:12 16:46:26 8:40:42

67 Arnaud Sebastien [571]  CHOISY LE ROI (94600) V1H 67 07/07  22:59:16 16:56:30 8:50:46

68 Peres Gerard [610]  CHATILLON (92320) V1H 68 07/07  23:12:23 17:09:37 9:03:53

69 Cecchetto Bertrand [662]  maisons alfort (94700) V1H 69 07/07  23:31:17 17:28:31 9:22:47

70 Baret Lionel [577] Team Montroc BERLIN (10557) V1H 70 08/07  00:09:17 18:06:31 10:00:47

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Brossier [674]  69210 V1H

Martial Charnay [545] Fr'Anse 69480 V1H

Yves Damon [572]  74140 V1H

17



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Favier [560]  42000 V1H

Alain Jolivet [655] Les Caimans De Dakar 00000 V1H

Rodolphe Lutzkanoff [500] Kikourou 74930 V1H
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Classement V2F 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couteault Nathalie [542] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 1 07/07  19:28:30 13:25:44  

2 Malbos Veronique [591] Caf Idf Boulogne (92100) V2F 2 07/07  19:59:01 13:56:15 0:30:31

3 Marques Valérie  [653]  segny (01170) V2F 3 08/07  00:10:13 18:07:27 4:41:43

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Haumann Eric [704] Asptt Belfort Trail Offemont (90300) V2H 1 07/07  15:56:12 9:53:26  

2 Laffin Bruno [732]  ARBUSIGNY (74930) V2H 2 07/07  16:29:14 10:26:28 0:33:02

3 Moine Eric [744]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 3 07/07  17:29:36 11:26:50 1:33:24

4 Ferrary Michel [570] Traines La Grolle DOUVAINE (74140) V2H 4 07/07  18:12:35 12:09:49 2:16:23

5 Hyvernat Martial [567] Bel'Montées CHENELETTE (69430) V2H 5 07/07  18:20:11 12:17:25 2:23:59

6
Bouteloup Patrick [512] As La Rochette Damarie-Les-Lys LA

ROCHETTE (77000)
V2H 6 07/07  18:23:25 12:20:39 2:27:13

7 Aubry Laurent [626]  Savigny les Beaunes (21420) V2H 7 07/07  18:46:50 12:44:04 2:50:38

8 Albert Benoit [547]  RUEIL-MALMAISON (92500) V2H 8 07/07  19:08:45 13:05:59 3:12:33

9 Gillard Claude [514] Kikourou Chapet (78130) V2H 9 07/07  19:26:24 13:23:38 3:30:12

10 Amafroid Broisat Philippe [678]  Sallanches (74700) V2H 10 07/07  19:30:32 13:27:46 3:34:20

11 Naro Daniel [643] Fac Andrezieux SAINT-ETIENNE (42000) V2H 11 07/07  19:33:00 13:30:14 3:36:48

12 Foulon Pierre Yves [601] Kikourou fareins (01480) V2H 12 07/07  19:36:20 13:33:34 3:40:08

13
Chillet Patrick [722] Team Trail Des Coursieres LARAJASSE

(69590)
V2H 13 07/07  19:37:05 13:34:19 3:40:53

14 Rongvaux Bernard [556] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 14 07/07  20:13:28 14:10:42 4:17:16

15 Collet Daniel [745]  rumilly (74150) V2H 15 07/07  20:30:39 14:27:53 4:34:27

16
Avril Jean-Marie [596] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 16 07/07  20:36:20 14:33:34 4:40:08

17 Pionneau Eric [675]  fondettes (37230) V2H 17 07/07  20:40:30 14:37:44 4:44:18

18 Mathieu David [700] Kikourou PARIS (75020) V2H 18 07/07  20:55:22 14:52:36 4:59:10

19 Couteault Hubert [541] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 19 07/07  21:11:43 15:08:57 5:15:31

20 Magne Jean-François [691] As Groupe Sfr Chaville (92370) V2H 20 07/07  21:31:34 15:28:48 5:35:22

21 Lebreton Pierre [697] Bzh BARRAUX (38530) V2H 21 07/07  21:32:48 15:30:02 5:36:36

22 Poma Christin [559] Asva Sanofi Marolles en Brie (94440) V2H 22 07/07  21:37:03 15:34:17 5:40:51

23 Defougeres Francois [665]  POLIGNY (39800) V2H 23 07/07  22:19:23 16:16:37 6:23:11

24 Monteil Philippe [605]  PARIS (75015) V2H 24 07/07  22:23:02 16:20:16 6:26:50

25 Cabos David [714] Kikourou CARRIERES SUR SEINE (78420) V2H 25 07/07  22:46:35 16:43:49 6:50:23

26 Baxter Warren [534]  DUBLIN (D18C1F8) V2H 26 08/07  00:23:36 18:20:50 8:27:24

27 Geoghegan Basil [503]  DUBLIN (A96 px46) V2H 27 08/07  00:36:23 18:33:37 8:40:11

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Baron [536] Asrd 77000 V2H

Jean-Luc Minguy [526] Lyon Sport Métropole 69600 V2H
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Classement V3F 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flage Michèle [729] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 1 07/07  21:08:08 15:05:22  

2 Gommerat Suzanne [501] Kikourou MOSSET (66500) V3F 2 07/07  21:53:40 15:50:54 0:45:32

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-08
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mounie Gerald [502] Pcm MOSSET (66500) V3H 1 07/07  18:47:03 12:44:17  

2 Poncin Philippe [693] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V3H 2 07/07  21:21:32 15:18:46 2:34:29

3
Perruchon Jean-Baptiste [739] Trail Club Saint Gervais Mt Blanc

St Gervais (74170)
V3H 3 07/07  21:27:50 15:25:04 2:40:47

4 Dony Claude [716]  ST RéMY (79410) V3H 4 07/07  21:51:00 15:48:14 3:03:57

5
Lortie Luc [735] S/L Racing Club Douessin Dénezé-sous-Doué

(49700)
V3H 5 07/07  23:02:53 17:00:07 4:15:50

Non classés V3H
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